

Nordic Living Design ApS

Grønnegade 3, 2. tv., 1107 København K

CVR-nr. 33 57 79 82

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Ronni Gol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Living Design ApS Grønnegade 3, 2. tv. 1107 København K
	CVR-nr.: 33 57 79 82
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ronni Gol
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nordic Living Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion af møbler og interiør og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -975 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	61.872	333.619
1 Personaleomkostninger	-1.055.117	-201.686
Driftsresultat	-993.245	131.933
Andre finansielle indtægter	1.934	79
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74	-7.124
Resultat før skat	-991.385	124.888
Skat af årets resultat	16.534	-256.544
Årets resultat	-974.851	-131.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-974.851	-131.656
Disponeret i alt	-974.851	-131.656

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	365.838	0
Forudbetalinger for varer	29.947	0
Varebeholdninger i alt	<u>395.785</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.367	0
Andre tilgodehavender	180.755	0
Tilgodehavender i alt	<u>212.122</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>57.631</u>	<u>5.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>665.538</u>	<u>5.014</u>
Aktiver i alt	<u>665.538</u>	<u>5.014</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-245.504	-271.653
Egenkapital i alt	-165.504	-191.653
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.846	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	343.111	174.047
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	0
Anden gæld	449.085	4.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	831.042	196.667
Gældsforpligtelser i alt	831.042	196.667
Passiver i alt	665.538	5.014

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.022.739	197.410
Pensioner	23.040	0
Andre omkostninger til social sikring	9.338	3.028
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.248
	<u>1.055.117</u>	<u>201.686</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74	7.124
	<u>74</u>	<u>7.124</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-271.653	-835.424
Årets overførte overskud eller underskud	-974.851	-131.656
Koncerntilskud	1.001.000	695.427
	<u>-245.504</u>	<u>-271.653</u>